
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01марта 2019 года                                                                                                                     № 55 -о 

 

г. Салехард 

 

О зачислении воспитанников в ГКП «Пирамидка» 

в МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» 

 

На основании заявления родителей, заключѐнного договора между МБДОУ Детский сад 

№10 «Брусничка» и родителями (законными представителями) о зачислении ребѐнка в группу 

кратковременного пребывания, наличия паспорта родителей (законных представителей), 

свидетельства о рождении ребѐнка, медицинской справки о состоянии здоровья ребенка с 

заключением о возможности посещения ДОУ, 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить воспитанников в ГКП «Пирамидка» МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка» 

(приложение).  

2. Медицинской сестре (Ю.А. Кутищева): 

2.1. Осуществить приѐм воспитанников в учреждение.  

Срок: с 27 февраля 2019 года. 

2.2. Взять на контроль наличие медицинской справки воспитанников. 

3. Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С. Н. Вирясова): 

3.1. Включить в списочный состав образовательного учреждения воспитанников ГКП 

«Пирамидка» МБДОУ. 

3.2. Привести в соответствие списки воспитанников в ГКП «Пирамидка» МБДОУ в АОИС 

«Сетевой город. Образование». 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                    Л.Н. Плотникова 

 

 

 

 

Приложение 

к приказу № 55 -о 

от 01.03.2019 

 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Год 

рождения 

Возрастная группа 

1 Мустафаев Юсуп Махачевич 17.09.2017 группа кратковременного пребывания 

 


